traditione aliqua subiungendo quod per uiros nobiles Marinum Grimani ducham Crete et Marcum de Molino eius consiliarios dicitur eidem Raynucio quod postquam predicta eius uxor maritata est in latinum, dicto priuilegio amplius gaudere non debet nolendo quod dictus Raynucius habeat ipsos equos supplicando nobis quatenus super hoc de opportuno prouidere remedio dignaremur. Unde examinata eiusdem Raynucij petizione que examinanda, commissa fuit uiris nobilibus Marco Cornario olim duche Crete, Jacopo Bragadino olim consiliario, Nicolo Superancio, Francisco Bono et Nicolao Contareno sapientibus super negocijs Crete et eorum deliberatione et consilio superius uisis et intellectis litteris per ducham predictum super hoc negocium destinatis et pacti capitulo quod habuit contra dominum Alexium cum dominatione ducali; capta fuit pars quod meritis et fidelitate tam dicti quondam domini Alexij quam etiam Raynucij Geno predicti et predecessorum suorum mariti Beriole quondam filie Andree Calergi filij dicti quondam domini Alexij. Considerato etiam statu pacifico et quieto dicte insule quod scribatur duche et consiliarijs Crete quod permitant ipsum Raynucium Geno omni anno emere, pro parte contingente dictam uxorem suam equos septem ab armis uel roncenos ad utilitatem suam, et si non posset habere eos ad emendum, quod dominatio deinde faciat sibi dari quolibet anno pro iusto precio equos quinque ab armis si tot deficerent a numero dictorum septem, de illis qui sunt extra guarnicionem, secundum quod alias concessum fuit, dicto domino Alexio. Uerum si quo tempore guerre uideretur duche et consiliarijs suspendere istam concessionem possint id facere, sicut pro honore nostri dominij et bono statu insule uiderint conuenire intelligendo et declarando quod per hanc concessionem non intelligatur aliquod preiudicium generari juribus que habere posset idem Raynucius uel uxor eius per pacta olim habita cum prefato domino Alexio.

20

25

30

35

40

44

## 4

Εἰς τὸν Παῦλον Βενιέρην ρέκτορα Σητείας ἐπιτρέπεται νὰ ἐπιβῇ τῶν πλοίων τῆς Βενετίας μετὰ τῆς οἰκογενείας του καὶ ἔλαφρῶν ἀποσκευῶν ὅπως μεταβῇ εἰς Βενετίαν. 1349, Αύγουστου 18.

## 5

**Πρεσβεία τιμαριούχων Κρήτης. 1349.****Πρεσβευτὴς Πέτρος Κουερίνης.**

**Περὶ διαφόρων ἀντικειμένων.**

1ον Αἴτοῦνται ὅπως δύνανται νὰ ἀποθηκεύωσι σῖτον, ὅταν ἡ ἀξία του είναι 25 ὑπέρπυρα τὰ 100 μουτζούρια.

Ἄπαντάται ὅτι θέλουσι διαταχθῆ ὁ δούξ καὶ οἱ σύμβουλοι Κρήτης, ὅπως διὰ προκηρύξεως ἀπαγορεύσωσι τὴν ἀγορὰν σῖτου πρὸς ἐναποθήκευσιν, ὅταν ἡ ἀξία του κυμαίνεται εἰς ὑπέρπυρα 25,